plnění, a to na základě faktury vystavené vlastníkem, splatné do 15 dnů od jejího doručem'.

IV.
Odměna správce

4.1. Odměna správce za veškeré činnosti vykonávané dle této smlouvy (specifikované 
především v čl. I. této smlouvy) bude správci vyplácena měsíčně ve výši 48.333 Kě (čtyřicet 
osm tisíc tři sta třicet tři koruny českých) bez DPH, tj. 579.996 Kč/rok bez DPH, tedy celkem 
za období od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2026 ve výši 1.159.992 Kě bez DPH.

4.2. Výše uvedená měsíěm' odměna bude vlastníkem hrazena na základě faktury vystavené 
správcem, zaslané nejpozději 15.